
Глава муниципаль
образования БалезА.Ю.Сивков

05 февраля 2021 года№7-п

О внесении адресов объектов адресации

в ГАР ФИАС

В соответствии с Федеральным Законом от 28Л2.2013 года№ 443-ФЗ О федеральной
информационной адресной системе, Федеральным законом от 06Л 0.2003 года № 131-ФЗ

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 О составе
сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного
адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации, статьей 7 главы 2 Устава муниципального
образования Балезинское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
На основании Решения Администрации муниципального образования Балезинский

район № 9 от 28.12.2020 года О согласовании переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения и Акта приемочной комиссии, подтверждающего завершение
переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ, необходимых для обеспечения
использования переводимого помещения в качестве жилого или нежилого помещения от
03.02.2021 года и по результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную
информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации,

присвоенных до вступления в силу Постановления РФ от 19.11.2014 года № 1221 Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, но ранее не

размещенных в государственном адресном реестре на территории муниципального
образования Балезинское:

1. Жилому помещению, образовавшемуся в результате перепланировки (объединения)
двух жилых помещений с кадастровыми номерами 18:02:020064:396 (Удмуртская
Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок
Балезино, Улица Железнодорожная, Дом 8, Квартира 2, ком. 1, 2, 4) и 18:02:020064:487
(Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение
Балезинское, Поселок Балезино, Улица Железнодорожная, Дом 8, Квартира 2, ком. 3),
присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский
муниципальный район, Сельское поселение Балезинское, Поселок Балезино, Улица
Железнодорожная, Дом 8, Юзар^эира 2. Внести данный адрес в ГАР ФИАС.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ ШЛДЫТЭТЛЭН. АДМИНИСТРАЦИ^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


